DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO A
REPRESENTAÇÃO DA ADOLESCÊNCIA NA ÓTICA DE VYGOGTSKY : UM ESTUDO
QUALITATIVO EM JOVENS DE FORTALEZA de autoria de MIRELA PAIVA, LINDA
KRISHNA LEONI CARNEIRO, MESSIAS DIEB, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/110798

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/110798